総務常任委員会会議録

1 日 時 開会 令和 4年 9月 12日 15：15

閉会 令和 4年 9月 12日 15：25

2 場 所 委員会室

3 出 席 委 員 下重義人、吉村守広、藤田一男、吉田克則、青砥與藏、菊地哲也、鈴木孝則

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 事務局長

7 付 議 事 件 第 1 閉会中の継続調査について

第 2 その他

8 議事の経過

吉村副委員長開会

下重委員長あいさつ

第 1 閉会中の継続調査について

委員長：各委員から意見あるか。

委員長：静岡でバスの中に置き去りにされ子どもが亡くなった事件があった。当町においても、

こども園でスクールバスを運用しているのでその調査はどうか。

吉田委員：委員長の提案でよい。

青砥委員： 同上

（他の委員からも異議なしの声あり）

委員長：学童保育の状況も含めて調査する。日程は後で調整する。できれば 10月下旬とした

い。

委員長：その他なければこれで終了する。

副委員長による閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 令和  年  月  日

          総務常任委員長

議 長

確認印